

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gårdmand Bjørn Salg ApS

Vestre Gade 6L, 2605 Brøndby

CVR-nr. 40 41 62 18

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Bjørn Bent Flygenring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gårdmand Bjørn Salg ApS
Vestre Gade 6L
2605 Brøndby

CVR-nr.: 40 41 62 18
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Bjørn Bent Flygenring, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rengøring samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.273 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.799 mod -4.107 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.273	-3.750
Øvrige finansielle omkostninger	-526	-357
Resultat før skat	-11.799	-4.107
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.799	-4.107
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.799	-4.107
Disponeret i alt	-11.799	-4.107

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>32.308</u>	<u>34.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.308</u>	<u>34.496</u>
Aktiver i alt	<u>32.308</u>	<u>34.496</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-31.780	-19.981
Egenkapital i alt	<u>18.220</u>	<u>30.019</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	727
Anden gæld	14.088	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.088</u>	<u>4.477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.088</u>	<u>4.477</u>
 Passiver i alt	<u>32.308</u>	<u>34.496</u>

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	50.000	-19.981	30.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.799	-11.799
	50.000	-31.780	18.220

Noter

1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Ejerkredsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likvidtetsbehov.
